Zdjęcie produktu Schemat i rozmiary
DANE TECHNICZNE
Wzmacniacz HQM2180BCM5
  karta katalogowa
Wzmacniacz HQM2180BCM5
Moc wyjściowa: 180W
Wejścia liniowe: 3 - 5 AUX
Ilość stref nagłośnienia: 6x
Wejścia mikrofonowe: 3 - 5 MIC
Odtwarzacz MP3/BT
Standard obudowy Rack 19”
Ogólne
180W RMSMoc wyjściowa
6Ilość stref nagłośnienia
4~16Ω, 70V, 100VWyjścia linii głośnikowych
80Hz – 16kHzPasmo przenoszenia
Wejścia
Mikrofonowe (MIC)
Liniowe (AUX)
1USB
1Slot kart SD
Technologia pracy
TakOdtwarzacz MP3
Tuner radiowy AM/FM
TakBluetooth
Zabezpieczenia
Przeciwzwarciowe (SCP)
TakPrzeciążeniowe (OCP)
Tak
Przeciwprzepięciowe (OVP) Tak
Inne
Wskaźniki LED Wysterowania, sygnalizacji błędu, zasilania
Regulacja
Głośności MASTER/AUX/MIC
Niskich i wysokich tonów
Współczynnik sygnału/szumu (S/N)
MIC: 116dB
AUX: 85dB
Współczynnik zniekształcenia THD <0.5% (1kHz)
Tak
Wejście MIC1 z funkcją priorytetu Tak
Chłodzenie wentylatorem Tak
Pilot do obsługi odtwarzacza Tak
Zasilanie AC 115~230V/ 50Hz
Standard obudowy Rack 19"
Waga 12kg
HQM2180BCM5
  karta katalogowa
Wzmacniacz HQM2180BCM5
Nie
Automatyczne wyciszenie muzyki
482x400x90mm (2U)Wymiary (szer./dł./wys.)
3 - 5 (5mV, 600Ω)
3 - 5 (300mV, 10kΩ)